Av. Santa Catarina, 1122 – Centro – Fone/Fax: (048) 3526-1445 – CEP 88914-000 – Baln. Arroio do Silva - SC

E-mail: prefeitura@arroiodosilva.sc.gov.br Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA

ERRATA

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 064/2017

JUSCELINO DA SILVA GUIMARÃES, Prefeito do Município de Balneário Arroio do Silva, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, comunica que o Edital de Chamamento nº 064/2017 –
Concurso Público, publicado no dia 30 de dezembro de 2013, que:

ONDE SE LÊ:

comparecer no período de 27 de dezembro de 2017 a 29 de janeiro de 2018, no horário das

08h00min às 12h00min horas e das 18h00min às 17h30min horas.

LÊIA-SE

comparecer no período de 27 de dezembro de 2017 a 29 de janeiro de 2018, no horário das
08h00min às 12h00min horas e das 13h30min às 17h30min horas.

Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva/SC, em 27 de dezembro de 2017.

JUSCELINO DA SILVA GUIMARÃES
Prefeito Municipal

FELIPE KELLER
Secretário de Administração e Finanças